ni . . contra morem suum palam p. accusatoribus Caesar inritas leges . . conquestus esset. III, 38, 16 non se . . sui anxium, sed p. fratre, p. liberis fratris *preces lacrimasque attulisse*. IV, 42, 3 ausus p. fratre . . *deprecari*. 1, 58, 17 p. inventa et errore filii *veniam precor*. 12, 19, 9 p. Mithridate . . non potentiam neque regnum *precari*, sed . . 8, 8 *veniam* exilii p. Seneca . . *impetrat*. IV, 44, 3 *consuit* Mucianus *prolixae* p. accusatoribus. 3, 17, 4 p. Plancina cum pudore . . *disseruit*. 13, 21, 26 nihil p. innocentia, quasi diffideret, nec \*de beneficiis, quasi exprobraret, *disseruit* i. q. zum schutze. 15, 14, 1 ad ea Volonges nihil p. causa . . *rescripsit* i. q. zu seiner rechtfertigung. I, 50, 16 nunc p. Othone an p. Vitellio *in templa ituros*? 3, 64, 14 quia proprium eius domus sacerdotum esset, p. qua *vota persolverentur*. 47, 8 *decevere* patres *vota* p. reditu eius supplicationesque et alia decora. 4, 17, 2 sacerdotes, cum p. incolumitate principis *vota susciperent*. 12, 68, 1 *votaque* p. incolumitate principis consules et sacerdotes *nuncupabant*. 3, 71, 2 *donum, quod* p. valetudine Augustae equites R. *coverant*. 16, 22, 4 numquam p. salute principis aut caelesti voce *imolavisse* (Thraseam). 4, 39, 9 *excubias et labores* . . p. incolumitate imperatoris *malle* (se, Seianum). 3, 54, 32 quas (*offensiones*) cum graves . . p. re publica *suscipiam*, inanes . . iure *deprecor*. 4, 38, 6 *offensionum* p. utilitate publica *non pavidum* credant (me). 15, 52, 8 patraturos quod p. re publica *suscipissent*. — I, 55, 16 nullo legatorum tribunorumve p. Galba *nitente*. 1, 34, 2 Germanicus . . *impensius* p. Tiberio *nitenti*. I, 84, 1 vos quidem *istud* p. me (sc. fecistis): sed in discursu . . patefieri occasio etiam *adversus* me potest. III, 61, 14 gregarius miles *induruerat* p. Vitellio. IV, 21, 7 esse sibi Vitellium principem, p. quo *fidem et arma* usque ad supremum spiritum *retenturos*. 46, 2 militiam repetebant a Vitellio dimissi, p. Vespasiano *congregati*. I, 55, 2 legiones . . *sacramento* p. Galba *adactae*. IV, 59, 9 *iuravere* qui aderant p. imperio Galliarum cf. 60, 9 in verba Galliarum *iurare*. I, 63, 11 quaeque alia *placamenta* hostilis irae non quidem in bello, sed p. pace *tendebantur* i. q. im interesse, zur erhaltung. IV, 78, 6 Tutor et Classicus et Civilis suis quisque locis pugnam ciebant, Gallos p. libertate, Batavos p. gloria, Germanos *ad praedam instigantes*. 1, 42, 4 coniugem et liberos meos, quos p. gloria vestra libens *ad exitium offerrem*. 14, 11 idem p. Druso *postularetur*. 3, 17, 8 quod p. omnibus civibus *leges obtineant*, uni Germanico non contigisse. 13, 33, 9 p. Marcello, a quo Lycii res repetebant, eo usque *ambitus praevaluit*, ut . . — A 32, 10 omnia victoriae incitamenta p. nobis sunt. IV, 78, 7 cuncta p. hostibus erant i. q. günstig für. III, 45, 10 concussa . . flagitio domus: p. marito studia civitatis, p. adultero libido reginae et saevitia. 64, 8 easdem illas adulationes p. Vespasiano fore. 82, 19 p. Flavianis fortuna et parta totiens victoria: Vitelliani desperatione sola ruebant. 3, 31, 11 p. Corbulone aetas, patrius mos, studia sociorum erant; contra Mamercus et Arruntius . . *nitentur*. 1, 8, 11 tarde a Nerone descive-